
Český svaz moderní gymnastiky - Oblast Západočeská 
telefon: 602 495 191 • e-mail: info@mg-zpc.cz • www.mg-zpc.cz 
korespondenční adresa: Na Stezce 12 • Karlovy Vary 360 04 
sídlo: Plzeňská krajská organizace České unie sportu • Úslavská 75 • Plzeň 326 00 • IČ 70926514 

ROZPIS OBLASTNÍHO PŘEBORU ZPČ OBLASTI  
ve VOLNÉM PROGRAMU moderní gymnastiky 2024 

OP proběhne za spolupráce Zpč. a Svč. oblasti jako společný dvoudenní 

Svč. oblast vydává vlastní rozpis upravující některá ustanovení dle vlastních předpisů. 

PŘEBOR ZPČ. OBLASTI JE SOUČASNĚ NOMINAČNÍM ZÁVODEM  

NA LETNÍ OLYMPIÁDU DĚTÍ A MLÁDEŽE (LODM) 2024. 

 

A. VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ: 

1. Pořadatel z pověření Svč. a Zpč. OK ČSMG: Slavia SK Rapid Plzeň 

2. Datum konání sobota 27. dubna 2024 

- kategorie NNML, NML-B,  NML-A 

neděle 28. dubna 2024 

 - kategorie NST-B, NST-A, Juniorky-A, Juniorky-B, Seniorky-B 

3. Místo konání   Sportovní Hala TJ Slavoj Plzeň, Třebízského 12, Plzeň 

4. Vedoucí činovníci ředitel závodu   Jiřina Eva Neklová  

hlavní rozhodčí   Jiří Herian 

delegát Zpč. OK ČSMG  Alena Hejlíková 

hlasatelka   Veronika Šlaisová 

hospodář   Eva Vejšická 

vedoucí tréninku a nástupu zajistí pořadatel 

vedoucí sboru počtářů  Eustach Hora  

vedoucí technického zabezpečení Martin Haišman 

hudební technik   Jiří Žižka 

zdravotní zabezpečení  Eliška Králová 

5. Přihlášky Zašlete v OBOU FORMÁCH nejpozději do 18. 4. 2024 (datum doručení / vložení): 

1. Písemně v přihlášce v předepsané formě na e-mail: info@mg-zpc.cz, v kopii pak na 

adresu a.hejlikova@seznam.cz. Tabulka pro přihlášku je přílohou rozpisu, uveďte: 

kategorii, jméno, příjmení, ročník narození závodnic a trenérku.  

 2.  Online v systému KSIS na adrese: https://www.rgform.eu/event.php?id_prop=6610   

Přihlašujte vždy dle příslušné do kategorie začínající ZČ. 

V případě pozdně zaslané přihlášky, nejpozději však do dne předcházejícímu 

losování, je subjektu vystavena finanční sankce dle soutěžního řádu. 

6. Losování Bude provedeno online v systému KSIS 20. 4. 2022 ve 20:00.  

7. Odměny a náhrady Zpč. OK ČSMG hradí odměny za rozhodování, dále pak jízdné* a ubytování* 

nominovaným rozhodčím a činovníkům Zpč. oblasti dle schváleného sazebníku náhrad 

za uvedených podmínek pro daný rok.  
*Poznámka: náhrady za cestovné a ubytování budou vyplaceny pouze v případě 

příznivého hospodářského výsledku na konci roku 2024. 

 

mailto:info@mg-zpc.cz
mailto:a.hejlikova@seznam.cz
https://www.rgform.eu/event.php?id_prop=6610


Český svaz moderní gymnastiky - Oblast Západočeská 
telefon: 602 495 191 • e-mail: info@mg-zpc.cz • www.mg-zpc.cz 
korespondenční adresa: Na Stezce 12 • Karlovy Vary 360 04 
sídlo: Plzeňská krajská organizace České unie sportu • Úslavská 75 • Plzeň 326 00 • IČ 70926514 

B. TECHNICKÁ USTANOVENÍ: 

8. Předpis  Závodí se podle platných pravidel MG, Soutěžního řádu, Programu soutěží pro rok 

2024 a tohoto rozpisu. 

9. Kategorie a disciplíny Naděje nejmladší 2016 a ml. - volná sestava bez náčiní 

     

   Naděje nejmladší 2015 a ml. (2boj) - volná sestava bez náčiní 

       - volná sestava se švihadlem 

 

   Naděje mladší B 2014, 2013 (3boj) - volná sestava bez náčiní 

       - volná sestava s obručí 

       - volná sestava s libovolným náčiním 

 

   Naděje starší B 2012, 2011 (3boj) - volná sestava s obručí (vč. LODM) 

       - volná sestava s kužely (vč. LODM) 

       - volná sestava s libovolným náčiním 

       - volná sestava s míčem (pouze pro LODM) 

       - volná sestava se stuhou (pouze pro LODM) 

 

   Juniorky B 2009 - 2010 (3boj) - volná sestava s míčem (vč. LODM) 

       - volná sestava se stuhou (vč. LODM) 

       - volná sestava s libovolným náčiním 

       - volná sestava s obručí (pouze pro LODM) 

       - volná sestava s kužely (pouze pro LODM) 

 

   Seniorky B 2008 a st. (3boj) - volná sestava s kužely 

       - volná sestava se stuhou 

       - volná sestava s libovolným náčiním 

 

   Naděje mladší A 2014 (3boj) - volná sestava bez náčiní 

       - volná sestava se švihadlem 

       - volná sestava s libovolným náčiním 

 

   Naděje mladší A 2013 (4boj) - volná sestava bez náčiní 

       - volná sestava s obručí 

       - volná sestava s míčem 

       - volná sestava s kužely 

 

   Naděje starší A 2012 - 2011 (4boj)  - volná sestava s obručí 

       - volná sestava s míčem  

       - volná sestava s kužely 

       - volná sestava se stuhou 

 

   Juniorky A 2009 - 2010 (4boj) - volná sestava s obručí 

       - volná sestava s míčem 

       - volná sestava s kužely  

       - volná sestava se stuhou 

10. Obtížnost Dle Programu soutěží na rok 2024. 

11. Podmínky účasti Platný registrační průkaz ČSMG (kromě nadějí nejmladších zatavený), potvrzení o 

lékařské prohlídce ne starší 1 rok, u cizinek kopie povolení k trvalému pobytu, 

dlouhodobému pobytu nebo víza dočasné ochrany na území ČR a v termínu hudby 

vložené do systému KSIS.  

Závodnici, která nesplní výše uvedené podmínky, nebude povolen start, a to ani 

mimo soutěž. 



Český svaz moderní gymnastiky - Oblast Západočeská 
telefon: 602 495 191 • e-mail: info@mg-zpc.cz • www.mg-zpc.cz 
korespondenční adresa: Na Stezce 12 • Karlovy Vary 360 04 
sídlo: Plzeňská krajská organizace České unie sportu • Úslavská 75 • Plzeň 326 00 • IČ 70926514 

12. Časový pořad  sobota 7:30 – 19:00 hod.s 

neděle 7:30 – 17:00 hod.  

- časy jsou orientační, budou upřesněny pořadatelem po losování. 

13. Závodiště  Závodní plocha – koberec 13x13m, rozcvičovací plocha ve vyhrazené části haly. 

14. Úbor   Dle pravidel MG. 

15. Náčiní Dle pravidel MG.  

16. Hudební doprovod Dle pravidel MG - Vloží oddíly ve formátu MP3 do systému KSIS k přihlášeným 

závodnicím nejdéle do 20. 4. 2024. 

Za chybně vložené hudby odpovídá oddíl. Každý oddíl si před vložením zkontroluje, 

že hudba je v pořádku v celé délce.  

Všichni si vezmou náhradní hudbu na USB Flash Disku.  

17. Námitky  Dle pravidel MG a soutěžního řádu. 

18. Vyhlášení a tituly Vyhodnocení proběhne za každou oblast zvlášť.  

Závodnice na prvních třech místech obdrží medaile, všechny pak diplomy. 

Vyhlášení proběhne za víceboj (všechny) a jednotlivé disciplíny (první tři) pouze jedno 

pro všechny závodnice bez rozdílu občanství. 

V rámci vyhlášení se nebudou vyhlašovat postupy na MČR, které se budou řídit 

platnými předpisy ČSMG.   

Disciplíny vypsané pouze pro LODM se do vyhodnocení OP nezapočítávají. 

19. Startovné  450,- Kč za každou závodnici ze Zpč. oblasti 

   Úhrada startovného bude provedena na základě faktury vystavené po přeborech. 

 

 

C. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ: 

20. Časový pořad Oblastní komise vyhrazuje právo změny časového pořadu i přesun některých 

kategorií do jiného závodního dne dle skutečného stavu přihlášených závodnic. 

21. Kontrola věku Předsedkyně STK svazu/oblasti jsou oprávněné v případě pochybností vyžadovat pro 

ověření průkazů závodnice občanský průkaz nebo u mladších 15 let jiný originální 

doklad (kartičku pojištěnce zdravotní pojišťovny, pas, rodný list). 

22. Výsledky Pořadatel zpracuje úplné výsledky, které předá předsedkyním STK Zpč. a Svč. OKMG 

a zúčastněným oddílům do 24 hodin. 

23. Doping Doping je v soutěžích ČSMG zakázán a postihován podle Směrnice pro kontrolu a 

postih dopingu ve sportu (Antidopingový výbor ČR - směrnice: Světový antidopingový 

kodex - platný od roku 2004). 

 

D. NOMINACE NA LODM: 

24. Rozpis Nominace a účast na LODM se řídí rozpisem vydaným a zveřejněným na webu 

ČSMG, který je přílohou tohoto rozpisu OP. 

25. Postupový klíč Na LODM postupují za každý kraj (Karlovarský, Plzeňský) dvě nejlepší závodnice 

v kategorii NST a dvě nejlepší závodnice v kategorii Juniorky - tedy 2 kraje, za každý 2 

NST a 2 JUN.  

 Nominačního závodu (a účasti na LODM) se mohou účastnit pouze závodnice, které 

mají v daném kraji trvalé bydliště. Závodnice, které mají v daném kraji oblasti trvalé 

bydliště, ale nejsou členky oddílu Zpč. oblasti budou vyhlášeny pouze v rámci 

nominace na LODM, nikoli v rámci dané kategorie OP.  

 Postupový klíč se v každé kategorií stanoví z pořadí z plného čtyřboje pro závodnice 

Level A i Level B společně. Závodnice level B se musí účastnit nominačního závodu ve 

čtyřboji. 



Český svaz moderní gymnastiky - Oblast Západočeská 
telefon: 602 495 191 • e-mail: info@mg-zpc.cz • www.mg-zpc.cz 
korespondenční adresa: Na Stezce 12 • Karlovy Vary 360 04 
sídlo: Plzeňská krajská organizace České unie sportu • Úslavská 75 • Plzeň 326 00 • IČ 70926514 

26. Přihlášky Závodnice, které se budou účastnit nominačního závodu LODM, se musí v systému 

KSIS přihlásit do příslušných kategorií:  

- závodnice level A se přihlásí do kategorie LODM pouze v případě, že se nebudou 

účastnit OP (jejích mateřský oddíl je z jiné oblasti). Závodnice Zpč. oblasti se nominace 

účastní automaticky. 

- závodnice level B přihlásí do kategorie LODM pouze 4. náčiní  

27. Tituly Závodnice, které v rámci OP budou nominovány na LODM, budou pouze vyhlášeny a 

obdrží nominační list. 

 

Datum vydání rozpisu:  20. 3. 2024 

 

 

Alena Hejlíková, předsedkyně STK Zpč. OKMG 

Jiří Herian, předseda Zpč. OKMG 

 

E. ROZHODČÍ: 

28. Nominace rozhodčích: Západočeská oblast: 

 1) Jana Málková, 2) Soňa Bendová, 3) Ivana Laslopová, 4) Veronika Uhlířová,  

5) Tereza Šanderová, 6) Gabriela Kavalířová, 7) Petra Bejvlová, 8) Jana Fialová,  

9) Eva Vejšická, 10) Lucie Malá, 11) Eliška Horová, 12) Michaela Burdová,  

12) Markéta Dittrich Neklová, 13) Alena Hejlíková 

 Pomezní rozhodčí a časomíra: zajistí pořadatel 

Rozhodčí, která se z vážných důvodů nemůže zúčastnit oblastního přeboru, omluví se 

písemně do data losování předsedkyni Zpč. komise rozhodčích Gabriele Kavalířové (e-

mail: kavalirova@centrum.cz). 

29. Omluvy rozhodčích:  Omluvy rozhodčích Zpč. i Svč. oblasti po losování jsou možné pouze z důvodů 

hodných zřetele, a to osobně a řádnou písemnou formou k rukám hlavního rozhodčí 

pořádajícího oddílu (e-mail: info@gymnastika-kv.cz) a s uvedením náhrady.  

 

Gabriela Kavalířová, předsedkyně KRO Zpč. OKMG 

mailto:kavalirova@centrum.cz
mailto:info@gymnastika-kv.cz

